
ПРИКАЗ 

No cP6t 
,,.а._,, -"--+-0 /= 

___ 2�. 
г. Москва 

Об организации проведения Научно-практичес1�ой летней школы 

«Молодого инженера-исследователя» 

В целях реализации приказа от 19 апреля 2014 года № 144 «0 

проведении Научно-практической летней школы «Молодого инженера
исследователя», 

приказываю: 

1. Директору Комбината социально-бытовых услуг МЭИ М.В. Кравченко: 

1.1.организовать силами КСБУ МЭИ питание (завтраки, обеды) 

участников Научно-практической летней школы «Молодого инженера
исследователя» в период с 12 по 22 июля 2016 года; 

1.2.в срок до 29 июля 2016 года предоставить, в установленном в 

Университете порядке, сведения о затратах по организации питания. 

2. Директору Студенческого городка «Лефортово» А.Ю. Шепилову: 

2.1. организовать размещение участников Научно-практической летней 
школы «Молодого инженера-исследователя» в период с 11 по 23 июля 2016 
года в общежитии Студенческого городка «Лефортово»; 

2.2. в срок до 29 июля 2016 года предоставить, в установленном в 
Университете порядке, сведения о затратах по организации проживания. 

3. Начальнику финансово-экономического управления О.В. Ефремовой 

возместить расходы по организации питания и проживания участников 

Научно-практической летней школы «Молодого инженера-исследователя» 

структурным подразделениями Университета из средств, полученных по 

Договору о пожертвовании № 20160704-ПФ от 4.07.2016 г. (Фонд развития 

МЭИ). 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по экономике Г.Н. Курдюкова 


